СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗЮЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАРАБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Пятого созыва

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
двенадцатой  сессии

от 21.04.2017 г.                                       с. Зюзя                                                   № 1
О внесении изменений в УСТАВ Зюзинского  сельсовета  Барабинского района Новосибирской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ
 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", и в соответствии с Положением «О порядке проведения публичных слушаний в  Зюзинском сельсовета Барабинском районе», принятым решением 11-й сессии Совета депутатов Зюзинского  сельсовета Барабинского района от 18.10.2005 года, Совет депутатов Зюзинского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Устав Зюзинского сельсовета Барабинского района Новосибирской области (Приложение №1);
2.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия;
3.Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Зюзинского сельсовета».

Председатель Совета депутатов
Зюзинского сельсовета
Барабинского района
Новосибирской области                _____________                             А.В.Чурсин
                                                                     подпись

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗЮЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАРАБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Пятого созыва

РЕШЕНИЕ
двенадцатой  сессии

от 21.04.2017 г.                                       с. Зюзя                                                   № 2

 Об исполнении  бюджета Зюзинского сельсовета
 Барабинского района Новосибирской области за 2016 год

Руководствуясь бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральными законами №131 « об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «О бюджетной классификации РФ» Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30 декабря 2009 года №150-н « об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации Российской Федерации», положением» О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Зюзинском сельсовете Барабинского района Новосибирской области»,  с учетом рекомендаций публичных слушаний от 03.04.2017 года, Совет депутатов Зюзинского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Утвердить исполнение  бюджета Зюзинского сельсовета Барабинского района Новосибирской области за 2016 год  (Приложение №1);
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Зюзинского сельсовета»;
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Зюзинского сельсовета
Барабинского района
Новосибирской области                _____________                             А.В.Чурсин
                                                                     подпись

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗЮЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАРАБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Пятого созыва

РЕШЕНИЕ
двенадцатой  сессии

от 21.04.2017 г.                                       с. Зюзя                                                   № 3

Отчет главы Зюзинского  сельсовета о результатах своей деятельности и деятельности  администрации Зюзинского  сельсовета за 2016 год
и о задачах на 2017 год

                  Заслушав и обсудив представленный главой Зюзинского  сельсовета  отчет о результатах своей деятельности и деятельности  администрации за  2015  году  и о задачах на 2016  год, руководствуясь статьями 35 и 36 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Зюзинского  сельсовета Барабинского района Новосибирской области, Совет депутатов Зюзинского  сельсовета

РЕШИЛ:
                1. Утвердить отчет главы  о результатах своей деятельности и деятельности  администрации Зюзинского  сельсовета за 2016 год  и о задачах на 2017 год (Приложение №1);
                 2. Признать деятельность главы  и деятельность  администрации Зюзинского  сельсовета за 2015 год удовлетворительной;
                 3. Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете  «Вестник Зюзинского сельсовета».

Председатель Совета депутатов
Зюзинского сельсовета
Барабинского района
Новосибирской области                _____________                             А.В.Чурсин
                                                                     подпись

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗЮЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАРАБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Пятого созыва

РЕШЕНИЕ
двенадцатой  сессии

от 21.04.2017 г.                                       с. Зюзя                                                   № 4

Отчет о  прохождении  отопительного сезона
на территории Зюзинского сельсовета

           Заслушав  информацию о прохождении отопительного сезона на территории Зюзинского сельсовета Барабинского района, Совет депутатов Зюзинского сельсовета Барабинского района

РЕШИЛ:

1. Принять  к сведению  информацию о прохождении отопительного сезона на территории Зюзинского сельсовета Барабинского района;
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете « Вестник Зюзинского сельсовета».

Председатель Совета депутатов
Зюзинского сельсовета
Барабинского района
Новосибирской области                _____________                             А.В.Чурсин
                                                                     подпись

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗЮЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАРАБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Пятого созыва

РЕШЕНИЕ
двенадцатой  сессии
от 21.04.2017 г.                                                   с. Зюзя                                                   № 5

О внесении изменений в решение  10-й сессии от 23.12.2016 года
«О бюджете Зюзинского сельсовета Барабинского района на 2017 год и плановый период 2018-2019 г.

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами 131-ФЗ от 06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Приказом Министерства финансов Российской Федерации от  01 июля  2013 года № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе  в Зюзинском сельсовете Барабинского района»,  Совет депутатов Зюзинского сельсовета Барабинского района
РЕШИЛ:
     1.  Внести изменения в решение 10 сессии пятого созыва «О  бюджете  Зюзинского сельсовета  Барабинского района на 2017 и плановый период 2018 и 2019 годов» от 23.12.2016г.

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете « Вестник Зюзинского сельсовета».

Председатель Совета депутатов
Зюзинского сельсовета
Барабинского района
Новосибирской области                _____________                             А.В.Чурсин
                                                                     подпись